

Jésus-Christ et votre nouveau départ

Par Patrick Kearon
du Collège des douze apôtres

Jeesus Kristus ja sinun uusi alkusi

Vanhin Patrick Kearon
kahdentoista apostolin koorumista

Conférence générale d'octobre 2025

Nous pouvons tous bénéficier d'un nouveau départ grâce à Jésus-Christ et par lui. Oui, même vous.

Me kaikki voimme saada uuden alun Jeesuksen Kristuksen kautta ja ansiosta. Sinäkin.

Une évidence dans les Écritures : Jésus allait de lieu en lieu faisant du bien

Jésus « allait de lieu en lieu faisant du bien ». C'est ainsi que le livre des Actes résume simplement les choses. Quelle évidence flagrante ! Jésus allait assurément de lieu en lieu en faisant du bien ! Il est l'essence même et la source de toute bonté ! Il a consacré toute sa vie dans la condition mortelle à faire le bien. Il est « miséricordieux et compatissant, lent à la colère [et] riche », infini en bonté et éternel en miséricorde.

Toute tentative de décrire ou de résumer sa bonté et sa miséricorde serait insuffisante ! En vérité, comme l'apôtre Jean l'a exprimé, si nous tentions de consigner chaque manifestation de la bonté du Sauveur, « le monde même [ne pourrait] contenir les livres qu'on écrirait ».

Jésus-Christ offre à chacun de nous un nouveau départ

Les exemples précis que nous avons, immortalisés dans les Écritures, de Jésus allant de lieu en lieu en « faisant du bien » suscitent une profonde admiration et un émerveillement, surtout lorsque nous réfléchissons à ce que cela devait être d'y assister : être témoin de ses miracles, recevoir ses enseignements et faire l'expérience de son pouvoir guérisseur. Il a conversé avec les exclus de la société, il a touché les malades et les impurs, il a apporté du réconfort à ceux qui étaient fatigués, il a enseigné des vérités

Vaatimaton ilmaus Raamatussa: Jeesus kulki ympäri maata, teki hyvää

Jeesus ”kulki ympäri maata, teki hyvää”. Tuo yksinkertainen selonteko lukee Apostolien teoisista. Miten valtavan vaatimattomasti se onkaan sanottu! Jeesus todellakin kulki ympäri maata tehden hyvää! Hän on hyvyyden todellinen ydin – ja lähde! Hän omisti koko kuolevaisen elämänsä hyvän tekemiseen. Hän on laupias, anteeksiantava, kärsivällinen ja uskollinen, Hänen hyvyytensä on ääretön ja armonsa ikuinen.

Mikä tahansa yritys kuvata tai tiivistää Hänen hyvyyttään ja armoaan olisikin vain vaatimaton ilmaus! Todellakin, kuten apostoli Johannes yritti ilmaista, jos yrittäisimme merkitä muistiin jokaisen osoituksen Vapahtajan hyvyydestä, ”[eivät] koko maailmaan mahtuisi ne kirjat, jotka pitäisi kirjoittaa”.

Jeesus Kristus tarjoaa meille jokaiselle uuden alun

Ne konkreettiset esimerkit, joita meillä on ikuistettuina pyhiin kirjoituksiin siitä, kuinka Jeesus ”tekee hyvää”, herättävät syvää kunnioitusta ja ihmetystä, varsinkin kun todella mietimme, millaista olisi mahtanut olla paikalla, todistaa Hänen ihmeitään, vastaanottaa Hänen opetuksiaan ja kokea Hänen parantamisensa. Hän keskusteli yhteiskunnan hylkiöiden kanssa, Hän kosketi sairaita ja epäpuhtaita, Hän lohdutti uupuneita, Hän opetti vapauttavaa totuutta ja Hän kutsui synnintekijöitä parannukseen. Jokaiselle

libératrices et il a appelé les pécheurs au repentir. À chaque lépreux, aveugle et femme adultère ; aux boiteux, aux sourds et aux muets ; à chaque mère explorée, père désespéré, veuve en deuil ; aux condamnés, aux humiliés et aux souffrants ; aux meurtris de corps et d'esprit, ce qu'il a offert, c'est un nouveau départ. Oui, encore une évidence incontestable !

Tout ce qu'il a dit et fait a offert un nouveau départ à chacun de ceux qu'il a guéris, bénis, enseignés et délivrés du péché. Il ne s'est pas détourné d'eux et il ne se détournera assurément pas de vous. Imaginez maintenant entendre, de sa bouche, l'une de ces paroles qui donnent la vie :

« Mon enfant, tes péchés sont pardonnés. »

« Jeune fille, lève-toi, je te le dis. »

« Sois pur. »

« Je ne te condamne pas non plus : va, et ne pêche plus. »

« Ma fille, ta foi t'a sauvée ; va en paix. »

Les paroles du Sauveur à ces personnes étaient brèves, mais par ces simples mots, il leur offrait de grandes perspectives de pardon, de guérison, de rétablissement, de paix et de vie éternelle. Et la merveilleuse nouvelle, c'est qu'il nous offre le même nouveau départ, à vous et à moi. Nous pouvons tous bénéficier d'un nouveau départ grâce à Jésus-Christ et par lui. Oui, même vous. Les nouveaux départs sont au cœur du plan du Père pour ses enfants. C'est l'Église des nouveaux commencements ! C'est l'Église des nouveaux départs !

L'Église des nouveaux départs

Par le baptême d'eau et d'Esprit, nous naissons « de nouveau » et pouvons « marcher en nouveauté de vie ». Quelle espérance ce nouveau départ apporte-t-il à celui qui a cheminé péniblement sous le poids du péché ou souffert les conséquences d'une vie agitée et de relations dysfonctionnelles ? Jésus n'avait lui-même besoin ni de pardon pour ses péchés, ni d'un nouveau départ dans la vie, et pourtant, il s'est fait baptiser, nous montrant clairement le chemin du nouveau départ qu'il a tracé pour chacun de nous.

Et notre nouveau départ ne se produit pas une seule fois. Nous avons tendance à penser que notre baptême est notre seule chance de repartir de zéro. Ce n'est pas le cas. Nous ne disposons pas d'une seule chance. Chaque jour peut être un

spitaaliseen, sokealle miehelle ja aviorikoksesta tavatulle naiselle, rammalle, kuurolle ja mykälle, jokaiselle surevalle äidille, epätoivoiselle isälle ja surevalle leskelle, tuomitulle, häpeään joutuneelle ja kärsivälle, ruumiiltaan kuolleelle ja hengeltään kuolleelle Hän tarjosi uuden alun. Kyllä, jälleen hämmästyttävän vaatimaton ilmaus!

Kaikki, mitä Hän sanoi ja teki, tarjosi uuden alun jokaiselle niistä, jotka Hän paransi, joita Hän siunasi ja opetti ja jotka Hän vapautti synnistä. Hän ei vetäytynyt pois heidän luotaan, eikä Hän varmastikaan vetäydy pois sinun luotasi. Kuvittele, että tällä hetkellä kuulet Häneltä jonkin näistä elämää antavista sanoista:

”Poikani, sinun syntisi annetaan anteeksi.”

”Talita kuum! [Tyttö, nouse!]”

”Tule puhtaaksi.”

”En tuomitse minäkään. Mene, äläkä enää tee syntiä.”

”Tyttäreni, uskosi on parantanut sinut. Mene rauhassa.”

Vapahtajan sanat näille henkilöille olivat lyhyitä, mutta niiden avulla Hän maalasi valtavia uusia näköaloja anteeksiantoon, parantumiseen, ennalleen saattamiseen, rauhaan ja iankaikkiseen elämään. Ja loistava uutinen on, että Hän tarjoaa saman uuden alun sinulle ja minulle. Me kaikki voimme saada uuden alun Jeesuksen Kristuksen kautta ja ansiosta. Sinäkin. Uuden alut ovat keskeinen osa taivaallisen Isän suunnitelmaa Hänen lapsilleen. Tämä on uusien alkujen kirkko! Tämä on tuoreiden aloitusten kirkko!

Tämä on uusien alkujen kirkko

Vesikasteen ja Hengen kasteen kautta me synnymme uudestija voimme ”elää uutta elämää”. Kuinka paljon toivoa tuo uusi alku tuokaan sille, joka on raahannut synnin taakkaa tai kärsinyt vaikean elämän ja huonosti toimivien ihmisuhteiden vaikutuksista? Jeesus ei itse tarvinnut syntien anteeksiantoa tai uutta alkua elämässään, mutta silti Hän meni kasteelle näyttäen meille kohokuvateoksen tavoin tien uuteen alkuun, jonka Hän on kaivertanut meille jokaiselle.

Eikä meidän uusi alkumme tapahdu vain kerran. Meillä on tapana ajatella, että kaste on ainoa mahdollisuutemme uuteen alkuun. Se ei ole. Meillä ei ole vain yhtä mahdollisuutta. Näitä uusia alkuja voi tapahtua joka päivä! Ja varmasti

nouveau départ ! Chaque semaine l'est certainement lorsque nous prenons un petit morceau de pain et buvons un gobelet d'eau en souvenir du don de notre Sauveur parfait, qui est mort dans le but précis de nous offrir autant de nouveaux départs que nécessaire ! Jésus nous accorde autant de nouveaux départs que nécessaire.

En nous engageant joyeusement à vivre une nouvelle vie en Christ, nous pouvons devenir une « nouvelle créature », où les choses anciennes disparaissent et toutes choses deviennent nouvelles. Quel soulagement ces nouveaux départs apportent à une âme qui persévère, en exerçant continuellement la foi dans le pouvoir de notre Rédempteur de guérir et de rétablir, malgré les revers écrasants d'une vie dans un monde déchu ! Le Sauveur n'a jamais renoncé à son engagement d'accomplir la volonté du Père et de mener à bien sa mission expiatoire divine, même au prix d'une souffrance qui l'a fait trembler, saigner à chaque pore, souffrir de corps et d'esprit, et prier pour ne pas devoir boire la coupe amère. Encore une fois, il nous montrait ce qu'est la persévérance fidèle avec Dieu.

Chaque fois que nous contractons une alliance et que nous nous efforçons de la respecter, nous pouvons recevoir un « cœur nouveau » et une mesure plus abondante d'un « esprit nouveau ». Peu à peu, en invitant davantage sa bonté dans notre cœur et en faisant taire les voix décourageantes dans notre tête, nous devenons son peuple, parce que nous faisons véritablement de lui notre Dieu. Jésus désire ardemment être notre Roi, notre Berger et notre Prince de la paix, et c'est à nous de choisir de le reconnaître en tant que tel dans notre cœur et notre esprit.

Un nouveau départ concernant notre regard sur le repentir

Le repentir ouvre la porte à nos nouveaux départs, nos nouveaux commencements et nos secondes chances. Les enseignements de Russell M. Nelson ont dissipé les malentendus concernant le don divin du repentir et je crois que nous commençons enfin à en comprendre la portée.

Il est inspirant d'entendre nos jeunes parler de ce que le repentir signifie pour eux. J'ai récemment entendu une jeune fille dire, le sourire aux lèvres : « Quand je pense au repentir, au repentir quotidien, je ressens une joie et une espérance incroyables. Je ressens l'amour et la joie de mon

joka viikko, kun syömme pienen palan leipää ja juomme pienen kupillisen vettä täydellisen Vapahtajamme antaman lahjan muistoksi, Vapahtajan, joka kuoli nimenomaisena tarkoituksenaan antaa meille niin monta uutta alkua kuin tarvitsemme! Jeesus antaa meille niin monta uutta alkua kuin tarvitsemme.

Kun sitoudumme uuteen elämäämme Kristuksessa ja riemuitsemme siitä, meistä voi tulla uusia luomuksia, jolloin vanha katoaa ja uusi tulee tilalle. Millaista helpotusta tällainen uusi aamunkoitto tuokaan sielulle, joka jatkaa yrittämistä ja valitsee jatkuvasti uskon Lunastajamme voimaan parantaa ja palauttaa ennalleen huolimatta langenneessa maailmassa elämisen tuomista musertavista takaiskuista? Vapahtaja ei koskaan luopunut sitoumuksestaan täyttää Isän tahto ja saattaa päätökseen jumalallinen sovitus tehtävänsä – ei edes tuntiessaan tuskaa, joka sai Hänet vapisemaan, vuotamaan verta joka huokosesta, kärsimään ruumiissa ja hengessä ja rukoilemaan, että katkera malja otettaisiin pois. Jälleen Hän osoitti meille, millaista on uskollinen kestävyys Jumalaan luottaen.

Jokaisen solmimamme liiton ja jokaisen sen noudattamiseksi tekemämme ponnistelun myötä me voimme saada ”uuden sydämen” ja täydemmän määrän ”uutta henkeä”. Vähä vähältä, mitä enemmän kutsumme Hänen hyvyttään sydämeemme ja karkotamme itseämme vastaan puhuvia ääniä mielestämme, meistä tulee Hänen kansaansa, koska me todella teemme Hänestä Jumalamme. Jeesus haluaa hyvin innokkaasti olla meidän Kuninkaamme, meidän Paimenemme ja meidän Rauhan Ruhtinaamme, ja me voimme päättää tehdä Hänestä sellainen omassa sydämesämme ja mielessämme.

Uusi alku siinä, kuinka suhtaudumme parannukseen

Parannus avaa oven uuteen alkuun, tuoreeseen aloitukseen ja uuteen mahdollisuuteen. Rakkaan presidentti Russell M. Nelsonin opetukset ovat selventäneet väärinkäsityksiä parannuksen jumalallisesta lahjasta, ja luulen, että olemme viimeinkin alkaneet ymmärtää sitä.

On kiehtovaa kuulla nuortemme kuvailevan, mitä parannus heille merkitsee. Kuulin äskettäin erään nuoren naisen sanovan hymyillen: ”Kun ajattelen parannusta, päivittäistä parannusta, tunnen uskomatonta iloa ja toivoa. Tunnen taivaallisen Isäni ja Vapahtajani rakkautta ja onnellisuut-

Père céleste et de mon Sauveur. Je n'ai pas peur de prier notre Père céleste et de lui demander de l'aide dans toutes mes difficultés. Je sais qu'ils ne cherchent pas à me prendre en faute. Leurs bras sont grand ouverts. C'est ce que signifie le repentir pour moi. » Cette jeune fille comprend que, grâce à Jésus-Christ, elle peut prendre de nouveaux départs !

Un nouveau départ pour tous, à chaque instant

Avez-vous besoin de prendre un nouveau départ ? Est-ce vraiment possible pour vous aussi ? Pensez aux personnes auxquelles le Sauveur a porté secours : celles qu'il a enseignées, guéries, ramenées à la vie, rétablies et celles auxquelles il a pardonné. Les choisissait-il en fonction de leur classe sociale ou de leur origine ? Faisait-il une distinction entre les justes et les pécheurs ? Choisisait-il les personnes qui étaient plus méritantes ou plus aimées ? Non.

Certaines personnes sont venues à lui avec une grande foi, croyant en son pouvoir guérisseur, comme la femme atteinte d'une perte de sang, le centurion romain dont le serviteur était mourant, le lépreux, Jairusou l'aveugle Bartimée. Chacun d'eux a mis sa foi à l'épreuve, espérant que la bonté et le pouvoir du rabbin de Nazareth transformeraient leur vie et leur avenir. Et il l'a fait. Il a laissé son pouvoir guérisseur se déverser.

Mais Jésus a aussi béni ceux dont la foi chancelait, comme le père de l'enfant malade qui s'est écrié, peut-être comme vous l'avez déjà fait : « Je crois ! viens au secours de mon incroyant ! » Il a même déversé sa compassion sur ceux qui ne l'avaient pas recherché, comme la femme adultère, la veuve de Naïn, l'homme infirme près de la piscine de Béthesdaou l'aveugle-né. Avez-vous déjà ressenti qu'il vous bénissait dans votre vie, sans même que vous l'ayez recherché ou suivi ?

À chacun de ces personnages des Écritures, et à tous ceux qui ont accepté d'écouter sa parole et d'agir en conséquence, il a offert un nouveau départ, qu'il s'agisse d'une nouvelle vie après vous être repenti de vos péchés, d'une nouvelle vie libérée de la maladie ou d'une nouvelle vie après la mort.

Qu'est-ce que cela signifie pour vous et moi ? Sa bonté, sa miséricorde et son amour bienveillant sont sans limites. Les nouveaux départs sont

ta. En pelkää kääntyä taivaallisen Isän puoleen rukouksessa ja pyytää Hänen apuaan kaikissa vaikeuksissani. Tiedän, etteivät He yritä saada minua kiinni tekemästä jotakin väärää. Heidän sylinsä on avoinna. Tätä parannus on minulle”, hän sanoi. Tämä nuori nainen ymmärtää, että Jeesuksen Kristuksen ansiosta hänellä voi olla uusia alkuja!

Uusi alku jokaiselle, joka kerta

Tarvitsetko sinä uuden alun? Pystytkö sinä aloittamaan alusta, sinäkin? Ajattele ihmisiä, joita Vapahtaja palveli – ihmisiä, joita Hän opetti, paransi, herätti, palautti ennalleen ja joille Hän antoi anteeksi. Valitsiko Hän heidät tietystä taloudellisesta luokasta tai taustasta? Tekikö Hän eron vanhurskaiden ja syntisten välillä? Erotteliko Hän ihmisiä muiden joukosta, koska he olivat muita ansioituneempia tai heitä rakastettiin enemmän? Ei.

Jotkut tulivat Hänen luokseen osoittaen suurta uskoa, uskoen Hänen voimaansa parantaa – kuten verenvuodosta kärsivä nainen, roomalainen sadanpäällikkö, jonka palvelija oli kuolemaisillaan, spitaalinen, Jairosja sokea Bartimaïos. Heistä jokainen pani uskonsa alttiiksi toivoen, että nasarettilaisen rabbin hyvyys ja voima muuttaisivat heidän elämänsä ja tulevaisuudennäkymänsä. Ja niin Hän teki. Hän antoi parantamisensa virrata.

Mutta Jeesus siunasi myös niitä, joiden usko horjui, kuten sairaan lapsen isää, joka huusi, kenties sinun laillasi: ”Minä uskon! Auta minua epäuskossani!” Hän vuodatti myötätuntoa myös niille, jotka eivät olleet lainkaan etsineet Häntä, kuten aviorikoksesta tavatulle naiselle, Nainin leskelle, vammaiselle miehelle Betesdan altaallaja sokeana syntyneelle miehelle. Oletko sinä tuntenut Hänen kulkevan ympäri ja tekevän hyvää sinun elämässäsi, silloinkin kun et ole etsinyt tai seurannut Häntä?

Jokaiselle näistä pyhien kirjoitusten henkilöistä ja kaikille, jotka haluavat kuunnella ja vastata, Hän antoi uuden alun, olipa se sitten uusi elämä anteeksiannettuna synnistä, uusi elämä parantuneena sairaudesta tai uusi elämä herätettynä kuolleista.

Mitä tämä tarkoittaa sinulle ja minulle? Hänen hyvyytensä, armonsa ja rakastava hyvän- tahtoisuutensa eivät tunne rajoja. Uudet alut ovat

au cœur du plan du Père ! Les nouveaux commencements sont la mission du Fils ! Les aubes nouvelles, les nouveaux chapitres et les nouvelles chances sont l'essence même de la bonne nouvelle de l'Évangile !

Êtes-vous resté trop longtemps éloigné de vos alliances pour prendre un nouveau départ ? Non. Êtes-vous tombé trop souvent dans les mêmes travers pour qu'une nouvelle chance ne vous soit pas accordée ? Non. Vous êtes-vous trop éloigné du Christ pour qu'il ne vous aide pas à écrire une nouvelle histoire dès aujourd'hui ? Non. L'adversaire est le seul à tirer profit de l'idée que vous êtes perdu. Vous ne l'êtes pas.

Les nouveaux départs ne concernent pas seulement nos péchés et nos erreurs. Par la bonté et la grâce du Sauveur, nous pouvons prendre de nouveaux départs qui transforment notre façon de penser, nos mauvaises habitudes, notre mauvaise humeur, notre attitude négative, notre sentiment d'impuissance, ainsi que notre tendance à rejeter la faute sur autrui et à fuir nos responsabilités. Vous pouvez réellement changer des aspects de votre personnalité qui vous épuisent depuis des années. Vous pouvez repartir grâce au pouvoir du Maître des nouveaux départs. Il ne se lasse jamais de nous les accorder.

À ceux qui luttent sans cesse contre le même péché ou la même difficulté, n'abandonnez pas. Il n'a pas placé d'obstacle sur votre route. Il n'a pas fixé de limite à vos secondes chances. Continuez d'avancer. Persévérez. Cherchez du soutien auprès des personnes qui vous entourent. Placez votre confiance dans le nouveau départ qui vous attend chaque fois que vous retournez vers votre Père avec un cœur sincère. Laissez les péchés délibérés, les rechutes désinvoltes et la rébellion orgueilleuse derrière vous, où ils doivent rester. Vous n'êtes pas condamnés à rester la personne que vous étiez. Accueillez votre nouveau départ, votre deuxième, troisième, quatrième, ou même centième chance, offerte par le sang expiatoire de Jésus-Christ.

Je n'ai pas de mots pour exprimer ma reconnaissance pour les nouveaux départs qui m'ont été accordés et pour tous ceux qui me seront accordés à l'avenir.

Conclusion

Notre Sauveur a prononcé une dernière phrase sans laquelle il n'y aurait aujourd'hui aucune raison d'espérer ou de se réjouir. Après les

keskeinen osa Isän suunnitelmaa! Uudet alut ovat Pojan palvelutehtävä! Uudet aamunkoitot, uudet luvut ja uudet mahdollisuudet ovat evankeliumin hyvän uutisen yksinkertainen ydin!

Oletko siis ollut liian kauan erossa liitoistasi saadaksesi uuden alun? Et ole. Oletko tehnyt niin tai näin liian monta kertaa, jotta sinulle annettaisiin uusi mahdollisuus? Et ole. Oletko kulkenut niin kauas Kristuksesta, ettei Hän voi auttaa sinua kirjoittamaan uutta kertomusta tästä eteenpäin? Et ole. Vastustaja on ainoa, joka hyötyy ajatuksesta, että olet vajonnut upoksiin. Sinä et ole.

Ja uudet alut koskevat muutakin kuin vain syntejämme ja virheitämme. Vapahtajan hyvyyden ja armon ansiosta meillä voi olla uusia alkuja, jotka saavat aikaan muutoksen vanhoissa ajattelutavoissa, huonoissa tottumuksissa, ärtyisissä luonteissa, kielteisissä asenteissa, voimattomuuden tunteissa ja taipumuksissa syytellä muita ja vältellä henkilökohtaista vastuuta. Voit itse asiassa muuttaa itsessäsi asioita, jotka ovat kuluttaneet sinua vuosia. Voit aloittaa uudelleen uusien alkujen Mestarin voimalla. Hän ei koskaan väsy antamaan uusia alkuja meille.

Sinulle, joka kamppaillet saman synnin tai saman vastoinkäymisen kanssa yhä uudelleen – jatka eteenpäin. Hän ei ole asettanut tiesulkua eteesi. Hän ei ole asettanut rajoja uusille mahdollisuuksillesi. Puske eteenpäin. Jatka ponnistelmista. Pyydä apua ympärilläsi olevilta. Ja luota siihen uuteen alkuun, joka odottaa sinua joka kerta, kun käännyt takaisin Isäsi puoleen vilpittömin sydämin. Jätä tahallinen synnin tekeminen, välinpitämätön toistaminen ja ylepä kapinointi taaksesi sinne, minne ne kuuluvat. Sinun ei tarvitse olla sellainen, jollainen olet ollut aiemmin. Ota vastaan uusi alku, toinen, kolmas, neljäs – tai sadas – mahdollisuus, joka sinulle tarjotaan Jeesuksen Kristuksen sovitusveren kautta.

Olen sanoin kuvaamattoman kiitollinen niistä uusista aluista, joita minulle on annettu, ja niistä, joita minulle vielä tarjotaan.

Lopuksi

Vapahtajamme esitti vielä yhden vaatimattoman ilmauksen, jota ilman ei olisi mitään syytä toivoon tai riemuun tänä päivänä. Getsemanen

souffrances atroces de Gethsémané et au terme du supplice de la croix, il a simplement dit : « Tout est accompli. » La prophétie messianique s'était accomplie, et la dette pour les péchés et les souffrances de l'humanité avait été entièrement payée. Il a déclaré que son sacrifice infini et éternel était « accompli ». Pourtant, son expiation ne s'est pleinement achevée qu'au troisième jour, lorsqu'il a lui-même connu une vie nouvelle, ce nouveau départ en tant qu'être glorifié et ressuscité par le pouvoir du Père.

Parce qu'il a toujours fait ce qui était agréable à son Père, et parce qu'il a « souffert la volonté du Père en tout », vous et moi pouvons prendre de nouveaux départs. Prenez dès aujourd'hui, dès maintenant, votre nouveau départ. Jésus-Christ est l'Auteur et le Consommateur de notre foi, écrivant avec nous d'innombrables nouveaux chapitres. Il est le Commencement et la Fin, la fin de notre honte et de nos souffrances, et le commencement d'une nouvelle vie en lui. Il nous permet de recevoir sa grâce, de laisser le passé derrière nous et de recommencer par une aube nouvelle, autant de fois que nécessaire. Oui, véritablement, « le bonheur et la grâce [nous] accompagneront tous les jours de [notre] vie ». Au nom de Jésus-Christ. Amen.

tuskien jälkeen ja kiduttavan ristin päätteeksi Hän sanoi yksinkertaisesti: ”Se on täytetty.” Messiaaninen profetia oli täytetty, ja ihmiskunnan syntien ja kärsimysten aiheuttama velka oli maksettu kokonaan. Hän julisti äärettömän ja iankaikkisen uhrinsa täytetyksi. Hänen sovituksensa ei kuitenkaan olisi täydellinen, ennen kuin Hän itse kokisi uuden elämän kolmantena päivänä, todellisuuden alun kirkastettuna, ylösnousseena olentona Isän voiman kautta.

Koska Hän teki aina sitä, mikä oli Hänen Isänsä mielen mukaista, ja koska Hän ”[alistui] Isän tahtoon kaikessa”, sinä ja minä voimme saada uusia alkuja. Otathan vastaan uuden alkusi jo tänään, juuri nyt. Jeesus Kristus on uskomme perustaja ja täydelliseksi tekijä, joka kirjoittaa kanssamme lukemattomia uusia lukuja. Hän on alku ja loppu – loppu häpeällemme ja kärsimyksillemme sekä alku uudelle elämälle Hänessä antaen meidän vastaanottaa Hänen armonsa, jättää menneisyyden taaksemme ja aloittaa uudelleen uudesta aamunkoitosta niin monta kertaa kuin on tarpeen. Todellakin Hänen hyvyytensä ja rakautensa ympäröivät meitä kaikkina elämäme päivinä. Jeesuksen Kristuksen nimessä. Aamen.